2) Monheim (im Eichstädtischen.)

Ego Fr. Volmarus, Commendator domus theut. per Franconiam, et Fr. Eberswynus, Commendator in Mergentheim, notum facimus . . quod bona sita (in) Stupach quondam — conventui de Mowenheim attinentia consensu Dom. Kunegund abatissae . . et D. Hiltebrandi Ep. Eystett. ad fratres nostros Mergentheim sunt devoluta. In restaurum . . singulis annis . . Commendator domus de Mergth. — dabit Conventui de Mowenheim carratam *) vini melioris . . de vinea quae dicitur Seze (?) aut equivalentem Act. 1276, mense martio, apud Mergentheim.

*) Später wurde dieses „ewige Guder Wein“ um 145 fl. abgelöst.